
1

VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°86-2019-101

PUBLIÉ LE 13 SEPTEMBRE 2019



Sommaire

DDT 86
86-2019-09-09-003 - Arrêté n°2019-DDT-SPRAT-490 portant création d'agrément d'un

établissement chargé d'organiser les stages de sensibilisation à la sécurité routière dans le

département de la Vienne au nom de : EURL AUTO ECOLE DESSET. (4 pages) Page 4

86-2019-09-12-003 - Fixant la liste des terrains à retirer du territoire de l’association

communale de chasse agréée de La Trimouille (4 pages) Page 9

DGFIP CHATELLERAULT
86-2019-09-11-002 - 2019 09 11 subdelegation RNF (3 pages) Page 14

Direction départementale des territoires
86-2019-09-11-004 - Arrêté N° 2019-DDT-SEB-494 Réglementant temporairement les

prélèvements d'eau en rivière et en nappe dans l'ensemble du bassin de la Gartempe et de

l'Anglin, dans le département de la Vienne (CRISE) (4 pages) Page 18

86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les

prélèvements d’eau en rivière et en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le

département de la Vienne (CRISE) (10 pages) Page 23

DRFIP
86-2019-09-13-001 - Délégation de signature de la Paierie départementale  de la Vienne (1

page) Page 34

86-2019-09-02-015 - Délégation de signature SIP de CIVRAY  (2 pages) Page 36

Préfecture de la Vienne
86-2019-09-11-001 - Arrêté 2019 CAB 414 du 11 septembre 2019 portant interdiction

temporaire d’occupation :

- du rond point positionné sur la RD 910 à l’intersection avec la

rue de l’Écorcerie sur la commune de Croutelle, et du péage de la sortie n°30 de l’A10

« Poitiers sud » situé sur la commune de Fontaine le comte, desservi par le-dit

rond-point ;

- du rond point sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de la Garenne sur la

commune de Poitiers et sur le terre-plein central entre ces deux ronds-points ;

- du rond

point positionné sur la RD 161 à l’intersection avec la RD 1 sur la commune de

Châtellerault et du péage de la sortie n°26 de l’A10 « Châtellerault nord » situé sur la

commune de Châtellerault, desservi par le-dit rond-point ;

- de la barrière de péage de la

sortie n°27 de l’A10 « Châtellerault Sud », situé sur la commune de Naintré. (2 pages) Page 39

86-2019-09-05-012 - Arrêté n°  2019-DCL-BER-407 portant création d'une habilitation

dans le domaine funéraire de l'agence funéraire ACCME (2 pages) Page 42

86-2019-09-12-002 - Arrêté n° 2019-D2/B1-013 portant actualisation de la liste des

personnes appelées à siéger au conseil d'administration du Conseil d'Architecture,

d'Urbanisme et de l'Environnement (C.A.U.E.) de la Vienne (2 pages) Page 45

86-2019-09-05-011 - Arrêté n° 2019-DCL-BER-406 Renouvellement habitation de la

chambre funéraire de la SARL Pompes Funèbres  Daout-Perrin (3 pages) Page 48

2



Sous préfecture de MONTMORILLON
86-2019-09-12-001 - Arrêté n° 2019/SPM/56 en date du 12 septembre 2019 portant

autorisation d'une manifestation comportant l'engagement de véhicules dans les lieux non

ouverts à la circulation dénommée "Manche de championnat nationale de tracto-cross" sur

la commune de CIVRAY le dimanche 15 septembre 2019 (5 pages) Page 52

3



DDT 86

86-2019-09-09-003

Arrêté n°2019-DDT-SPRAT-490 portant création

d'agrément d'un établissement chargé d'organiser les stages

de sensibilisation à la sécurité routière dans le département

de la Vienne au nom de : EURL AUTO ECOLE DESSET.

DDT 86 - 86-2019-09-09-003 - Arrêté n°2019-DDT-SPRAT-490 portant création d'agrément d'un établissement chargé d'organiser les stages de sensibilisation à
la sécurité routière dans le département de la Vienne au nom de : EURL AUTO ECOLE DESSET. 4



DDT 86 - 86-2019-09-09-003 - Arrêté n°2019-DDT-SPRAT-490 portant création d'agrément d'un établissement chargé d'organiser les stages de sensibilisation à
la sécurité routière dans le département de la Vienne au nom de : EURL AUTO ECOLE DESSET. 5



DDT 86 - 86-2019-09-09-003 - Arrêté n°2019-DDT-SPRAT-490 portant création d'agrément d'un établissement chargé d'organiser les stages de sensibilisation à
la sécurité routière dans le département de la Vienne au nom de : EURL AUTO ECOLE DESSET. 6



DDT 86 - 86-2019-09-09-003 - Arrêté n°2019-DDT-SPRAT-490 portant création d'agrément d'un établissement chargé d'organiser les stages de sensibilisation à
la sécurité routière dans le département de la Vienne au nom de : EURL AUTO ECOLE DESSET. 7



DDT 86 - 86-2019-09-09-003 - Arrêté n°2019-DDT-SPRAT-490 portant création d'agrément d'un établissement chargé d'organiser les stages de sensibilisation à
la sécurité routière dans le département de la Vienne au nom de : EURL AUTO ECOLE DESSET. 8



DDT 86

86-2019-09-12-003

Fixant la liste des terrains à retirer du territoire de

l’association communale de chasse agréée de La

Trimouille
Retrait de terres de l'ACCA de LA TRIMOUILLE

DDT 86 - 86-2019-09-12-003 - Fixant la liste des terrains à retirer du territoire de l’association communale de chasse agréée de La Trimouille 9



DDT 86 - 86-2019-09-12-003 - Fixant la liste des terrains à retirer du territoire de l’association communale de chasse agréée de La Trimouille 10



DDT 86 - 86-2019-09-12-003 - Fixant la liste des terrains à retirer du territoire de l’association communale de chasse agréée de La Trimouille 11



DDT 86 - 86-2019-09-12-003 - Fixant la liste des terrains à retirer du territoire de l’association communale de chasse agréée de La Trimouille 12



DDT 86 - 86-2019-09-12-003 - Fixant la liste des terrains à retirer du territoire de l’association communale de chasse agréée de La Trimouille 13



DGFIP CHATELLERAULT

86-2019-09-11-002

2019 09 11 subdelegation RNF

Décision de délégation de signature en matière de délais de paiement, de remises gracieuses de

majoration, de renvois de chèques non signés et de lettres de désistement du chef du service du

recouvrement des recettes non fiscales 

DGFIP CHATELLERAULT - 86-2019-09-11-002 - 2019 09 11 subdelegation RNF 14



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

DIRECTION DES CREANCES SPECIALES DU TRESOR

SERVICE DES RECETTES NON FISCALES

Décision de délégation de signature en matière de délais de paiement, de remises
gracieuses  de  majoration,  de  renvois  de  chèques  non  signés  et  de  lettres  de
désistement du chef du service du recouvrement des recettes non fiscales 

Vu le  décret  n°2008-309  du  3  avril  2008  portant  diverses  dispositions  relatives  à  la  direction
générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ;

Vu  le  décret  n°  2012-1246  du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable
publique, et notamment son article 16 ;

Vu l’arrêté du 5 mars 2010 relatif à la création et à l’organisation de la Direction des créances
spéciales du Trésor modifié  ;

Vu  la  délégation  spéciale  de  signature  du  9  septembre  2019  publiée  au  registre  des  actes
administratifs de la Vienne le 10 septembre 2019 ;

Arrête :

Article 1

Délégation de signature est donnée aux agents du service Recettes Non fiscales désignés ci-après, à
l’effet  de  signer  les  décisions  relatives  aux  demandes  de  délai  de  paiement  en  matière  de
recouvrement des recettes non fiscales, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous :

NOM, PRENOM GRADE

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme
maximale

pour laquelle
un délai de

paiement peut
être accordé

BENET-RIVIERE Pierre
Agent administratif principal des 
Finances Publiques

3 mois 1 000€

BONNEAU Laurent
Contrôleur des Finances Publiques
1ère classe

3 mois 1 000€

CARRAT Murielle
Secrétaire Administrative Classe 
normale

3 mois 1 000€

CATHELINEAU Eric
Secrétaire Administratif Classe 
normale

3 mois 1 000€

DGFIP CHATELLERAULT - 86-2019-09-11-002 - 2019 09 11 subdelegation RNF 15



NOM, PRENOM GRADE

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme
maximale

pour laquelle
un délai de

paiement peut
être accordé

CHABIRON Patrick
Secrétaire Administratif Classe 
supérieure

3 mois 1 000€

DURAND Christiane
Secrétaire Administrative Classe 
exceptionnelle

3 mois 1 000€

FAYAUD Simon
Agent administratif principal des 
Finances Publiques

3 mois 1 000€

FRANQUELIN Catherine
Agent administratif principal des 
Finances Publiques 1ère classe

3 mois 1 000€

LENOIR Violette
Secrétaire Administrative Classe 
normale

3 mois 1 000€

NOUVELLON Marine
Contrôleur principal des Finances 
Publiques

3 mois 1 000€

PARTHENAY Marie-Claire
Contrôleur principal des Finances 
Publiques

3 mois 1 000€

SOBRIEL Martine
Contrôleur Principal des Finances 
Publiques

6 mois 2 000€

Article 2

Délégation de signature est donnée aux agents du service Recettes Non fiscales désignés ci-après, à
l’effet  de  signer  les  décisions  relatives  aux  demandes  de  remises  gracieuses  de  majoration  en
matière  de  recouvrement  des  recettes  non  fiscales,  dans  la  limite  précisée  dans  le  tableau  ci-
dessous :

NOM, PRENOM GRADE
Montant maximal pour lequel une

remise gracieuse de majoration
peut être accordée

BENET-RIVIERE Pierre
Agent administratif principal 
des Finances Publiques

100€

BONNEAU Laurent
Contrôleur des Finances 
Publiques 1ère classe

100€

CARRAT Murielle
Secrétaire Administrative 
Classe normale

100€

CATHELINEAU Eric
Secrétaire Administratif Classe
normale

100€

CHABIRON Patrick
Secrétaire Administratif Classe
supérieure

100€

DURAND Christiane
Secrétaire Administrative 
Classe exceptionnelle

100€

FAYAUD Simon
Agent administratif principal 
des Finances Publiques

100€

DGFIP CHATELLERAULT - 86-2019-09-11-002 - 2019 09 11 subdelegation RNF 16



NOM, PRENOM GRADE
Montant maximal pour lequel une

remise gracieuse de majoration
peut être accordée

FRANQUELIN Catherine
Agent administratif principal 
des Finances Publiques 1ère 
classe

100€

LENOIR Violette
Secrétaire Administrative 
Classe normale

100€

NOUVELLON Marine
Contrôleur principal des 
Finances Publiques

100€

PARTHENAY Marie-Claire
Contrôleur principal des 
Finances Publiques

100€

SOBRIEL Martine
Contrôleur principal des 
Finances Publiques

200€

Article 3

Délégation de signature est donnée aux agents du service Recettes Non fiscales désignés ci-après, à
l’effet de signer les décisions relatives aux renvois de chèques non signés et lettres de désistement
en matière de recouvrement des recettes non fiscales.

NOM, PRENOM GRADE

BENET-RIVIERE Pierre Agent administratif principal des Finances Publiques

BONNEAU Laurent Contrôleur des Finances Publiques 1ère Classe

CARRAT Murielle Secrétaire Administrative Classe normale

CATHELINEAU Eric Secrétaire Administratif Classe normale

CHABIRON Patrick Secrétaire Administratif Classe supérieure

DURAND Christiane Secrétaire Administrative Classe exceptionnelle

FAYAUD Simon Agent administratif principal des Finances Publiques

FRANQUELIN Catherine Agent administratif principal des Finances Publiques 1ère classe

LE STRAT Stéphanie Agent administratif principal des Finances Publiques 1ère classe

LENOIR Violette Secrétaire Administratif Classe normale

NOUVELLON Marine Contrôleur principal des Finances Publiques

PARTHENAY Marie-Claire Contrôleur principal des Finances Publiques

POISSON Julien Agent administratif principal des Finances Publiques

RIBOT Nicole Contrôleur Principal des Finances Publiques

RICHARD Olivier Contrôleur des Finances Publiques 1ère classe

SOBRIEL Martine Contrôleur Principal des Finances Publiques

Article 4
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de la Vienne.

Fait à Châtellerault, le 11/09/2019

DGFIP CHATELLERAULT - 86-2019-09-11-002 - 2019 09 11 subdelegation RNF 17



Direction départementale des territoires

86-2019-09-11-004

Arrêté N° 2019-DDT-SEB-494 Réglementant

temporairement les prélèvements d'eau en rivière et en

nappe dans l'ensemble du bassin de la Gartempe et de

l'Anglin, dans le département de la Vienne (CRISE)

Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-004 - Arrêté N° 2019-DDT-SEB-494 Réglementant temporairement les prélèvements d'eau en rivière et
en nappe dans l'ensemble du bassin de la Gartempe et de l'Anglin, dans le département de la Vienne (CRISE) 18



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-004 - Arrêté N° 2019-DDT-SEB-494 Réglementant temporairement les prélèvements d'eau en rivière et
en nappe dans l'ensemble du bassin de la Gartempe et de l'Anglin, dans le département de la Vienne (CRISE) 19



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-004 - Arrêté N° 2019-DDT-SEB-494 Réglementant temporairement les prélèvements d'eau en rivière et
en nappe dans l'ensemble du bassin de la Gartempe et de l'Anglin, dans le département de la Vienne (CRISE) 20



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-004 - Arrêté N° 2019-DDT-SEB-494 Réglementant temporairement les prélèvements d'eau en rivière et
en nappe dans l'ensemble du bassin de la Gartempe et de l'Anglin, dans le département de la Vienne (CRISE) 21



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-004 - Arrêté N° 2019-DDT-SEB-494 Réglementant temporairement les prélèvements d'eau en rivière et
en nappe dans l'ensemble du bassin de la Gartempe et de l'Anglin, dans le département de la Vienne (CRISE) 22



Direction départementale des territoires

86-2019-09-11-003

Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant

temporairement les prélèvements d’eau en rivière et en

nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le

département de la Vienne (CRISE)

Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les prélèvements d’eau en rivière et
en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le département de la Vienne (CRISE) 23



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les prélèvements d’eau en rivière et
en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le département de la Vienne (CRISE) 24



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les prélèvements d’eau en rivière et
en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le département de la Vienne (CRISE) 25



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les prélèvements d’eau en rivière et
en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le département de la Vienne (CRISE) 26



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les prélèvements d’eau en rivière et
en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le département de la Vienne (CRISE) 27



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les prélèvements d’eau en rivière et
en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le département de la Vienne (CRISE) 28



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les prélèvements d’eau en rivière et
en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le département de la Vienne (CRISE) 29



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les prélèvements d’eau en rivière et
en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le département de la Vienne (CRISE) 30



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les prélèvements d’eau en rivière et
en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le département de la Vienne (CRISE) 31



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les prélèvements d’eau en rivière et
en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le département de la Vienne (CRISE) 32



Direction départementale des territoires - 86-2019-09-11-003 - Arrêté n°2019-DDT-SEB-493 Réglementant temporairement les prélèvements d’eau en rivière et
en nappes dans l’ensemble du bassin du Clain dans le département de la Vienne (CRISE) 33



DRFIP

86-2019-09-13-001

Délégation de signature de la Paierie départementale  de la

Vienne

DRFIP - 86-2019-09-13-001 - Délégation de signature de la Paierie départementale  de la Vienne 34



DRFIP - 86-2019-09-13-001 - Délégation de signature de la Paierie départementale  de la Vienne 35



DRFIP

86-2019-09-02-015

Délégation de signature SIP de CIVRAY 

DRFIP - 86-2019-09-02-015 - Délégation de signature SIP de CIVRAY 36



DRFIP - 86-2019-09-02-015 - Délégation de signature SIP de CIVRAY 37



DRFIP - 86-2019-09-02-015 - Délégation de signature SIP de CIVRAY 38



Préfecture de la Vienne

86-2019-09-11-001

Arrêté 2019 CAB 414 du 11 septembre 2019 portant

interdiction temporaire d’occupation :

- du rond point positionné sur la RD 910 à l’intersection

avec la rue de l’Écorcerie sur la commune de Croutelle, et

du péage de la sortie n°30 de l’A10 « Poitiers sud » situé

sur la commune de Fontaine le comte, desservi par le-dit

rond-point ;

- du rond point sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de

la Garenne sur la commune de Poitiers et sur le terre-plein

central entre ces deux ronds-points ;

- du rond point positionné sur la RD 161 à l’intersection

avec la RD 1 sur la commune de Châtellerault et du péage

de la sortie n°26 de l’A10 « Châtellerault nord » situé sur

la commune de Châtellerault, desservi par le-dit

rond-point ;

- de la barrière de péage de la sortie n°27 de l’A10

« Châtellerault Sud », situé sur la commune de Naintré.

Préfecture de la Vienne - 86-2019-09-11-001 - Arrêté 2019 CAB 414 du 11 septembre 2019 portant interdiction temporaire d’occupation :
- du rond point positionné sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de l’Écorcerie sur la commune de Croutelle, et du péage de la sortie n°30 de l’A10 « Poitiers
sud » situé sur la commune de Fontaine le comte, desservi par le-dit rond-point ;
- du rond point sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de la Garenne sur la commune de Poitiers et sur le terre-plein central entre ces deux ronds-points ;
- du rond point positionné sur la RD 161 à l’intersection avec la RD 1 sur la commune de Châtellerault et du péage de la sortie n°26 de l’A10 « Châtellerault
nord » situé sur la commune de Châtellerault, desservi par le-dit rond-point ;
- de la barrière de péage de la sortie n°27 de l’A10 « Châtellerault Sud », situé sur la commune de Naintré.

39



Préfecture de la Vienne - 86-2019-09-11-001 - Arrêté 2019 CAB 414 du 11 septembre 2019 portant interdiction temporaire d’occupation :
- du rond point positionné sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de l’Écorcerie sur la commune de Croutelle, et du péage de la sortie n°30 de l’A10 « Poitiers
sud » situé sur la commune de Fontaine le comte, desservi par le-dit rond-point ;
- du rond point sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de la Garenne sur la commune de Poitiers et sur le terre-plein central entre ces deux ronds-points ;
- du rond point positionné sur la RD 161 à l’intersection avec la RD 1 sur la commune de Châtellerault et du péage de la sortie n°26 de l’A10 « Châtellerault
nord » situé sur la commune de Châtellerault, desservi par le-dit rond-point ;
- de la barrière de péage de la sortie n°27 de l’A10 « Châtellerault Sud », situé sur la commune de Naintré.

40



Préfecture de la Vienne - 86-2019-09-11-001 - Arrêté 2019 CAB 414 du 11 septembre 2019 portant interdiction temporaire d’occupation :
- du rond point positionné sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de l’Écorcerie sur la commune de Croutelle, et du péage de la sortie n°30 de l’A10 « Poitiers
sud » situé sur la commune de Fontaine le comte, desservi par le-dit rond-point ;
- du rond point sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de la Garenne sur la commune de Poitiers et sur le terre-plein central entre ces deux ronds-points ;
- du rond point positionné sur la RD 161 à l’intersection avec la RD 1 sur la commune de Châtellerault et du péage de la sortie n°26 de l’A10 « Châtellerault
nord » situé sur la commune de Châtellerault, desservi par le-dit rond-point ;
- de la barrière de péage de la sortie n°27 de l’A10 « Châtellerault Sud », situé sur la commune de Naintré.

41



Préfecture de la Vienne

86-2019-09-05-012

Arrêté n°  2019-DCL-BER-407 portant création d'une

habilitation dans le domaine funéraire de l'agence funéraire

ACCME

Préfecture de la Vienne - 86-2019-09-05-012 - Arrêté n°  2019-DCL-BER-407 portant création d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'agence funéraire
ACCME 42



Préfecture de la Vienne - 86-2019-09-05-012 - Arrêté n°  2019-DCL-BER-407 portant création d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'agence funéraire
ACCME 43



Préfecture de la Vienne - 86-2019-09-05-012 - Arrêté n°  2019-DCL-BER-407 portant création d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'agence funéraire
ACCME 44



PREFECTURE de la VIENNE

86-2019-09-12-002

Arrêté n° 2019-D2/B1-013 portant actualisation de la liste

des personnes appelées à siéger au conseil d'administration

du Conseil d'Architecture, d'Urbanisme et de

l'Environnement (C.A.U.E.) de la Vienne

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2019-09-12-002 - Arrêté n° 2019-D2/B1-013 portant actualisation de la liste des personnes appelées à siéger au conseil
d'administration du Conseil d'Architecture, d'Urbanisme et de l'Environnement (C.A.U.E.) de la Vienne 45



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2019-09-12-002 - Arrêté n° 2019-D2/B1-013 portant actualisation de la liste des personnes appelées à siéger au conseil
d'administration du Conseil d'Architecture, d'Urbanisme et de l'Environnement (C.A.U.E.) de la Vienne 46



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2019-09-12-002 - Arrêté n° 2019-D2/B1-013 portant actualisation de la liste des personnes appelées à siéger au conseil
d'administration du Conseil d'Architecture, d'Urbanisme et de l'Environnement (C.A.U.E.) de la Vienne 47



Préfecture de la Vienne

86-2019-09-05-011

Arrêté n° 2019-DCL-BER-406 Renouvellement habitation

de la chambre funéraire de la SARL Pompes Funèbres 

Daout-Perrin

Préfecture de la Vienne - 86-2019-09-05-011 - Arrêté n° 2019-DCL-BER-406 Renouvellement habitation de la chambre funéraire de la SARL Pompes Funèbres 
Daout-Perrin 48



Préfecture de la Vienne - 86-2019-09-05-011 - Arrêté n° 2019-DCL-BER-406 Renouvellement habitation de la chambre funéraire de la SARL Pompes Funèbres 
Daout-Perrin 49



Préfecture de la Vienne - 86-2019-09-05-011 - Arrêté n° 2019-DCL-BER-406 Renouvellement habitation de la chambre funéraire de la SARL Pompes Funèbres 
Daout-Perrin 50



Préfecture de la Vienne - 86-2019-09-05-011 - Arrêté n° 2019-DCL-BER-406 Renouvellement habitation de la chambre funéraire de la SARL Pompes Funèbres 
Daout-Perrin 51



Sous préfecture de MONTMORILLON

86-2019-09-12-001

Arrêté n° 2019/SPM/56 en date du 12 septembre 2019

portant autorisation d'une manifestation comportant

l'engagement de véhicules dans les lieux non ouverts à la

circulation dénommée "Manche de championnat nationale

de tracto-cross" sur la commune de CIVRAY le dimanche

15 septembre 2019

Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2019-09-12-001 - Arrêté n° 2019/SPM/56 en date du 12 septembre 2019 portant autorisation d'une manifestation
comportant l'engagement de véhicules dans les lieux non ouverts à la circulation dénommée "Manche de championnat nationale de tracto-cross" sur la commune
de CIVRAY le dimanche 15 septembre 2019

52



Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2019-09-12-001 - Arrêté n° 2019/SPM/56 en date du 12 septembre 2019 portant autorisation d'une manifestation
comportant l'engagement de véhicules dans les lieux non ouverts à la circulation dénommée "Manche de championnat nationale de tracto-cross" sur la commune
de CIVRAY le dimanche 15 septembre 2019

53



Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2019-09-12-001 - Arrêté n° 2019/SPM/56 en date du 12 septembre 2019 portant autorisation d'une manifestation
comportant l'engagement de véhicules dans les lieux non ouverts à la circulation dénommée "Manche de championnat nationale de tracto-cross" sur la commune
de CIVRAY le dimanche 15 septembre 2019

54



Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2019-09-12-001 - Arrêté n° 2019/SPM/56 en date du 12 septembre 2019 portant autorisation d'une manifestation
comportant l'engagement de véhicules dans les lieux non ouverts à la circulation dénommée "Manche de championnat nationale de tracto-cross" sur la commune
de CIVRAY le dimanche 15 septembre 2019

55



Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2019-09-12-001 - Arrêté n° 2019/SPM/56 en date du 12 septembre 2019 portant autorisation d'une manifestation
comportant l'engagement de véhicules dans les lieux non ouverts à la circulation dénommée "Manche de championnat nationale de tracto-cross" sur la commune
de CIVRAY le dimanche 15 septembre 2019

56



Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2019-09-12-001 - Arrêté n° 2019/SPM/56 en date du 12 septembre 2019 portant autorisation d'une manifestation
comportant l'engagement de véhicules dans les lieux non ouverts à la circulation dénommée "Manche de championnat nationale de tracto-cross" sur la commune
de CIVRAY le dimanche 15 septembre 2019

57


